АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 № 1034

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.02.2024 № 422

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние постановляю:

1. Внести в пункт 3 приложения к постановлению администрации города
Владимира  от 29.02.2024 № 422 «Об утверждении Положения о формировании
специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся
без  попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся
без попечения родителей, и управлении этим фондом» следующие изменения:

1.1.   Абзац  первый  после  слов  «администрацией  города  Владимира»
дополнить  словами  «(уполномоченным  структурным  подразделением
администрации города Владимира)».

1.2.  В  подпункте  «б»  исключить  слова  «управлением  муниципальным
имуществом г.Владимира».

1.3.  В  подпункте  «в»  исключить  слова  «управлением  архитектуры
и строительства администрации города Владимира».

1.4.  В подпунктах «г» и «д» исключить слова «управлением жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Владимира».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы
администрации  города  Запруднову  Е.В.,  заместителя  главы  администрации
города Серегина Г.С., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.,
заместителя главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов